会 員 各 位
公益社団法人 宮城県トラック協会
会 長 （会長印省略）
「全ト協表彰規定による表彰」候補者の推薦について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、公益社団法人全日本トラック協会より、標記表彰を例年のとおり実施する旨の連絡がありましたので、下記のとおり候補者の推薦をお願い申し上げます。
記

１．表彰者の選考基準

（１）役員表彰(感謝状の贈呈)

ア．トラック運送事業及び運送取扱事業の役員として、２０年以上その業務に精励し、当該事業の発展に寄与し、その功績が顕著な満５０歳以上の者

イ．事業団体の役員として１５年以上その業務に精励し当該事業の発展に寄与し、その功績が顕著な満５０歳以上の者

（２）運転者表彰(表彰状の贈呈)
運転者として、３０年以上勤務し成績優秀な者
勤務年数の基準は、　推薦年度の　１２月３１日
継続して会員会社（会員事業者）に勤務していること

（３）役員、運転者、従業員共通(表彰状の贈呈)

ア．危難を顧みず職責を遂行し、または重大な事故を未然に防止しその功績が顕著な者（新聞報道されるような人命救助等が該当）
イ．有益な発明、考案、改良または研究を行い運送業務に著しい貢献をした者
２．推薦期限
　　１１月 １０日
３．提出書類

（１）功績調書（様式第１号）

（２）履 歴 書
（運転者の場合は、入社年月日、運転者となった年月日、免許種別ごとの取得
年月日を必ず記入してください。）
４．候補者は、すでに公益社団法人宮城県トラック協会長の表彰を受けている者に
限る。
以 上

※問合せ　(公社)宮城県トラック協会　担当
電話　０２２－２３８－２７２１